[bookmark: _Toc105952707]Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«08»  июня 2018 г.	                                                                                                          №146
с. Дульдурга

О внесении изменений в приложение решения Совета от 23.03.2017 №89 «Об утверждении Перечня должностных лиц сельского поселения «Дульдурга», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом Забайкальского края № 366-ЗЗК от 04.05.2010 «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198 «Об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом сельского поселения «Дульдурга», Совет сельского поселения «Дульдурга»  решил:

1. Заменить в приложении решения Совета от 23.03.2017 №89 «Об утверждении Перечня должностных лиц сельского поселения «Дульдурга», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» слово «архитектор» на слово «юрист».
2. В связи с утратой силы статьи 21 Закона Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», исключить данную статью из  приложения решения Совета от 23.03.2017 №89 «Об утверждении Перечня должностных лиц сельского поселения «Дульдурга», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения	                           М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга

Приложение к
решению Совета СП «Дульдурга»
от «23» марта 2017 года №89

Перечень должностных лиц сельского поселения «Дульдурга», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	№
п/п
	Статьи законов Забайкальского края
	Наименование должностных лиц

	1
	Статьи 18, 18(1), 23,24,29,30, Закона Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
	Юрист

	2
	Статьи 7, 13, 13.1, 15-17.2, 17.4, 33, 36.2,41-43, 44, 46.2,46.3, 51  Закона Забайкальского края от 02.07.2009 г. № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
	Юрист

______________

Исп. Р.А. Гомбожапова